PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1.668, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2025

DESIGNA SERVIDORES PARA FISCALIZAREM
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2025 DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica Municipal, em atendimento ao
Ofício nº 3523/2025/ADM/SEME, protocolado sob o nº 10060, de 09 de dezembro
de 2025,

RESOLVE:

Art.1º Ficam designados os servidores, como fiscal titular e fiscal
suplente, do Pregão Eletrônico nº 23/2025, Processo nº 878 de 08/07/2025,
sendo vencedoras as empresas PINDUCAS ACABAMENTOS LTDA (CNPJ nº
02.158.365/0001-74), CASTELAN MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS EIRELI (CNPJ nº
08.849.621/0001-56), SOLIVAN RONDELLI JUNIOR EPP (CNPJ nº 08.808.304/0001-
91), INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA (CNPJ nº 04.912.965/0001-01),
PINAFFO CONSTRUÇÃO E ACABAMENTOS LTDA (CNPJ nº 39.627.542/0001-24), NVEW
SOLUÇÕES LTDA (CNPJ nº 55.561.607/0001-32), RM COMÉRCIO DE MERCADORIAS E
MATERIAS LTDA (CNPJ nº 20.784.313/0001-95), PRIME LONAS COMÉRCIO DE
PRODUTOS PLÁSTICOS LTDA (CNPJ nº 39.450.493/0001-05), PRIMOR COMÉRCIO DE
TINTAS, PRODUTOS E SERVIÇOS DE SINALIZAÇÃO LTDA (CNPJ nº 57.598.558/0001-
38), EVF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA (CNPJ nº 59.058.235/0001-87) e SANCRIL
TINTAS E SINALIZADORAS LTDA (CNPJ nº 52.681.614/0001-80), cujo objeto é a
aquisição de material de construção, para atender as necessidades das
secretarias do Município de Nova Venécia/ES, conforme segue:

Fiscal do Pregão
Titular: Andre Neto Zen, Mat. 081823, Ensino Superior Completo
Suplente: Natanael Seglia, Mat. 083224, Ensino Médio Completo

Gestor do Pregão
Titular: Veruska Karla da Silva Scamparle, Mat. 081783, Ensino Superior
Incompleto
Suplente: Ana Dalva Campanhole Giuriatto, Mat. 083094, Ensino Superior
Incompleto

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, em 10 de dezembro de 2025.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: w

w
w

.novavenecia.es.gov.br C
have: 8f91e010-a57d-4e3f-b8ce-5d8beeeb57eb

P
ortaria G

abinete N
º 001668/2025

		2025-12-10T16:16:02-0300
	MARIO SERGIO LUBIANA

		2025-12-10T16:16:43-0300
	CELSO CAVALINI CALVI